

---

## Pachet materiale de acoperire a peretilor

I.D.: 103060023

---

Data publicarii	17.09.24	Coduri CPV	44111400-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 362,96 RON - 362,96 RON

---

Descriere: Glet Adera Strato 2 buc,2x40,33=80,66 ron Glet CT 127 1 buc,1x57,14=57,14 ron Amorsa 2 l 2 buc,2x11,76=23,52 ron Savo antimucegai 4 buc,4x26,89=107,56 ron Silicon transparent 2 buc,2x23,52=47,04 ron Silicon montage kit 2 buc,2x23,52=47,04 ron

---